

Señor

**JUEZ PRIMERO CIVIL MUNICIPAL DE PEQUEÑAS CAUSAS
Y COMPETENCIAS MÚLTIPLES DE RIOHACHA - LA
GUAJIRA**

Riohacha - La Guajira

Ref: Ejecutivo Singular de Mínima Cuantía

Dte: BANCO DE BOGOTÁ

Ddo: **EIBER JOSE MEJIA GUERRA, CC 84.090.663.**

Rdo: 44-001-41-89-001-2019-00511-00

EDNA ROCIO MURGAS CAÑAS, mayor y vecina de ésta ciudad, identificada con la Cédula de Ciudadanía No. 49.607.529 de Valledupar y portadora de la Tarjeta Profesional No. 145.050 del Consejo Superior de la Judicatura, obrando en mi calidad de apoderada del **BANCO DE BOGOTÁ.**, dentro del proceso Ejecutivo Singular de Mínima Cuantía, adelantado contra el demandado: **EIBER JOSE MEJIA GUERRA** comedidamente, acudo ante usted señor Juez, con el fin de aportar LIQUIDACIÓN ACTUALIZADA DE LA OBLIGACIÓN a cargo del demandado. Para tal fin apporto cuadro con la información detallada.

Lo anterior para su traslado y posterior aprobación.

Del Señor Juez,

Cordialmente,



EDNA ROCÍO MURGAS CAÑAS

CC. No. 49.607.529 de Valledupar

TP. No. 145.050 del C. S. De la J.

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

Deudor: EIBER JOSÉ MEJÍA GUERRA

Pagare: 453286319

Deudor: 84090633

CAPITAL: 25.961.548,00

VIGENCIA		Brto. Cte. T. Efectiva	LÍMITE USURA				LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO					
DESDE	HASTA		Efectiva Anual	Nomina I	TASA Pactada	TASA FINAL	Capital Liquidable	días	Liq Intereses	A B O N O S	Saldo Intereses	Saldo de Capital más Intereses
1-sep-20	30-sep-20	18,35%	27,53%	2,05%	0,00%	2,05%	25.961.548,00	30	531.394,41		531.394,41	26.492.942,41
1-oct-20	31-oct-20	18,09%	27,14%	2,02%	0,00%	2,02%	25.961.548,00	31	542.120,92		1.073.515,33	27.035.063,33
1-nov-20	30-nov-20	17,84%	26,76%	2,00%	0,00%	2,00%	25.961.548,00	30	518.113,98		1.591.629,32	27.553.177,32
1-dic-20	31-dic-20	17,46%	26,19%	1,96%	0,00%	1,96%	25.961.548,00	31	525.109,94		2.116.739,26	28.078.287,26
1-ene-21	31-ene-21	17,32%	25,98%	1,94%	0,00%	1,94%	25.961.548,00	31	521.313,87		2.638.053,13	28.599.601,13
1-feb-21	28-feb-21	17,54%	26,31%	1,97%	0,00%	1,97%	25.961.548,00	28	476.249,77		3.114.302,89	29.075.850,89
1-mar-21	31-mar-21	17,41%	26,12%	1,95%	0,00%	1,95%	25.961.548,00	31	523.754,87		3.638.057,76	29.599.605,76
1-abr-21	30-abr-21	17,31%	25,97%	1,94%	0,00%	1,94%	25.961.548,00	30	504.234,68		4.142.292,44	30.103.840,44
1-may-21	31-may-21	17,22%	25,83%	1,93%	0,00%	1,93%	25.961.548,00	31	518.598,84		4.660.891,28	30.622.439,28
1-jun-21	30-jun-21	17,21%	25,82%	1,93%	0,00%	1,93%	25.961.548,00	30	501.606,94		5.162.498,22	31.124.046,22
1-jul-21	31-jul-21	17,18%	25,77%	1,93%	0,00%	1,93%	25.961.548,00	31	517.511,99		5.680.010,22	31.641.556,22
1-ago-21	31-ago-21	17,24%	25,86%	1,94%	0,00%	1,94%	25.961.548,00	31	519.142,08		6.199.152,30	32.160.700,30
1-sep-21	30-sep-21	17,19%	25,79%	1,93%	0,00%	1,93%	25.961.548,00	30	501.081,05		6.700.233,35	32.661.781,35
1-oct-21	31-oct-21	17,08%	25,62%	1,92%	0,00%	1,92%	25.961.548,00	31	514.792,80		7.215.026,15	33.176.574,15
1-nov-21	30-nov-21	17,27%	25,91%	1,94%	0,00%	1,94%	25.961.548,00	30	503.183,93		7.718.210,08	33.679.758,08
1-dic-21	31-dic-21	17,46%	26,19%	1,96%	0,00%	1,96%	25.961.548,00	31	525.109,94		8.243.320,02	34.204.868,02
1-ene-22	31-ene-22	17,66%	26,49%	1,98%	0,00%	1,98%	25.961.548,00	31	530.522,87		8.773.842,89	34.735.390,89
1-feb-22	28-feb-22	18,30%	27,45%	2,04%	0,00%	2,04%	25.961.548,00	28	494.755,93		9.268.598,82	35.230.146,82
1-mar-22	31-mar-22	18,47%	27,71%	2,06%	0,00%	2,06%	25.961.548,00	31	548.755,93		9.820.924,38	35.782.472,38
1-abr-22	30-abr-22	19,05%	28,58%	2,12%	0,00%	2,12%	25.961.548,00	30	552.325,56		10.370.428,42	36.331.976,42
1-may-22	31-may-22	19,71%	29,57%	2,18%	0,00%	2,18%	25.961.548,00	31	565.336,92		10.935.765,34	36.917.313,34
1-jun-22	30-jun-22	20,40%	30,60%	2,25%	0,00%	2,25%	25.961.548,00	30	584.050,16		11.539.815,49	37.501.363,49
1-jul-22	31-jul-22	21,28%	31,92%	2,34%	0,00%	2,34%	25.961.548,00	31	626.515,90		12.166.331,40	38.127.879,40
1-ago-22	31-ago-22	22,21%	33,32%	2,43%	0,00%	2,43%	25.961.548,00	31	660.591,85		12.816.923,25	38.778.471,25
1-sep-22	30-sep-22	23,50%	35,25%	2,55%	0,00%	2,55%	25.961.548,00	30	661.556,12		13.478.479,37	39.440.027,37
1-oct-22	31-oct-22	24,61%	36,92%	2,65%	0,00%	2,65%	25.961.548,00	31	711.672,45		14.190.151,81	40.151.699,81
1-nov-22	30-nov-22	25,78%	38,67%	2,76%	0,00%	2,76%	25.961.548,00	30	717.016,69		14.907.168,50	40.868.716,50
1-dic-22	31-dic-22	27,64%	41,46%	2,93%	0,00%	2,93%	25.961.548,00	31	766.717,84		15.693.886,33	41.655.434,33
1-ene-23	31-ene-23	28,84%	43,26%	3,04%	0,00%	3,04%	25.961.548,00	31	815.829,14		16.509.715,48	42.471.263,48
1-feb-23	28-feb-23	30,18%	45,27%	3,16%	0,00%	3,16%	25.961.548,00	16	437.648,08		16.947.363,55	42.908.911,55

SUBTOTALES:

>>>> 25.961.548,00

899 16.509.715,48

16.947.363,55

42.908.911,55

CAPITAL

25.961.548,00

INTERESES

16.947.363,55

INTERESES DE 1/12/2018 A 30/09/2020

TOTAL: CAPITAL+INTERESES

42.908.911,55

11.920.521,00

54.829.432,55